
a)

b)

_.Podoba směnky tvoří přílohu tohoto vyplňovacího směnečného

a?

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

CZECH EXPORT BANK

VYPLNOVACi SMĚNEČNÉ PROHLÁŠENÍ

   , prohlašuje jako Výstavce (”Vystavce”), Že dne

.714}. .1. ..~2.'5?.~7«'4.5.. 2020 odevzdala České exportní bance, a.s., zapsané v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042 se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č.p.

701, PSC 111 21, ICO 630 78 333, DIC CZ63078333 (,,Banka”) 1 (slovy: jednu) vlastní bianco
] ;

směnku na řad Banky vystavené vEUR dne Silu/w 2020,

  

prohlášení („Bianco sménka”).

Bianco směnka obsahu'e směnečnou doložku efektivně“ a bez rotestu”.
77 „

Výstavce Bianco směnky uděluje Bance oprávnění, aby Banka doplnila na Bianco směnce

chybějící náležitosti, tj. směnečnou sumu a datum splatnosti, a takto učinila z Bianco směnky

směnku úplnou, a to následujícím způsobem:

vyplnila v případě, že Výstavceje v prodlení se zaplacenímjakéhokoliv peněžitého plnění podle

smlouvy o úpravě vzájemných vztahů při realizaci odpořeného financování vývozu č. 26434

uzavřené mezi Bankou a Výstavcem dne „33 . . .~'. (15:...2020, resp. v souvislosti s ní

(„Smlouvď), v Bianco směnce vztahující se k příslušné Smlouvě:

jako datum splatnostijakékoliv datum po dni splatnosti, resp. zesplatnění;

jako směnečný peníz jakoukoliv částku až do výše rovnající se dlužnému plnění, úplatě,

případného úroku z prodlení, případné smluvní pokutě, případnému nároku na náhradu újmy a

dalším částkám splatným Bance podle Smlouvy nebo až do výše rovnající se nároku na vydání

bezdůvodného obohacení vyplývajícího z plnění na základě či v souvislosti se Smlouvou;

vyplnila v případě, že by se Smlouva ukázala býti neplatnou, nebo by na straně Výstavce

vzniklo bezdůvodné obohacení na úkor Banky zjiného důvodu:

jako datum splatnosti jakékoliv datum po dni splatnosti, resp. vzniku nároku na vydání

bezdůvodného obohacení; a

jako směnečný peníz jakoukoliv částku zahrnující veškeré splatné i nesplatné pohledávky

včetně veškerých sankčních plnění, včetně nároku na náhradu új my a jakýchkoliv dalších částek

Bance podle Smlouvy, která by byla neplatná;

použila Bianco směnku po jejím vyplnění v souladu s tímto oprávněním k uspokojení svých

pohledávek, které má vůči Výstavcí, přičemž Banka je oprávněna Bianco směnku nebo práva z

ní převést na třetí osobu.

V případě, že Výstavce splní veškeré své peněžité dluhy vůči Bance řádně a včas, vrátí Banka

Výstavcí neuplatněnou a Bankou znehodnocenou Bianco směnku.



   

  

V Praze dne/?.? (]2020

za Ceskou exportní banku, a.s.


